
 
Via San Vincenzo De Paoli n.1-67028 San Demetrio Ne’ Vestini (AQ) C.F./P.I.: 02129940660 

 
DELIBERAZIONEDELL’AMMINISTRATORE UNICO   

 
 

 L’anno duemilaventitre, il giorno 30 del mese di Marzo alle ore 16:00 in modalità di 

videoconferenza, il sottoscritto Giovanni Cappelli, nella sua qualità di Amministratore Unico 

dell’Azienda Speciale Territorio e Cultura di San Demetrio N.V. (AQ), ha adottato, con l’assistenza 

del Sindaco Dott. Antonio Di Bartolomeo, la delibera di cui al sopra indicato oggetto. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO il D.lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” ed in 

particolare l’articolo 114 recante la disciplina relativa alle aziende speciali; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 28 del 03/11/2021, con la quale si è approvato l’Atto 

Costitutivo e lo Statuto dell’Azienda Speciale Territorio e Cultura; 

 

VISTI i Decreti Sindacali n. 2 e n. 3 del 24/01/2022 con i quali il Sindaco di San Demetrio N.V. 

(AQ) Dott. Antonio Di Bartolomeo ha nominato il Sig. Giovanni Cappelli Amministratore Unico 

dell’Azienda Speciale Territorio e Cultura e Revisore dei Conti il Dott. Paolo Costanzi; 

 

PREMESSO che con delibera n. 04 del 28/02/2023 questa Azienda ha preso atto delle dimissioni 

volontarie del Direttore Generale; 

 

VISTO lo schema di budget economico redatto ai sensi dell’articolo 114 del D.Lgs 267/2000 

corredato dalla nota integrativa unitamente alla relazione sulla gestione, tutti allegati al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che sulla seguente deliberazione non vi sono pareri in quanto la procedura relativa 

all’individuazione della figura del Direttore Generale è ancora in itinere; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 33/2013 in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte di pubbliche amministrazioni; 

 

RITENUTO di dover approvare il budget economico relativo al triennio 2023-2025; 

 

N. 16 

 

DEL  30/03/2023 

Oggetto:Approvazione Bilancio di previsione 2023-2024-2025. 

Provvedimenti. 

 

 



D E L I B E R A 

 

 di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 di approvare il budget economico relativo al triennio 2023-2025, redatto ai sensi 

dell’articolo 114 del D.Lgs 267/2000 corredato dalla nota integrativa unitamente alla 

relazione sulla gestione, tutti allegati al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale; 

 

 di trasmettere la presente deliberazione con i relativi allegati al Revisore dei Conti per il 

previsto parere; 

 

 di dare atto che la presente deliberazione con i relativi allegati e il parere del Revisore dei 

Conti saranno trasmessi al Comune di San Demetrio Ne’ Vestini (AQ) per quanto di propria 

competenza; 

 

 di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

 

 di disporre la pubblicazione della presente ai sensi del D. Lgs. N. 33/2013; 

 

 

 

            F.to 

L’Amministratore Unico  
 


		2023-04-03T16:20:25+0000
	CAPPELLI GIOVANNI




